PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

MOTORISTA

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna pública a RETIFICAÇÃO DA  LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
dos candidatos ao emprego permanente mensalista de MOTORISTA.

    DESEMPATE

CLAS.  INSC NOME RG ESP. PORT. MAT. C. G. OBJ.  PRÁTICA
MÉDIA
FINAL

1º 015303 Pablo Guimarães Oliveira 41476935 18 3 2 8 77,5 100 88,75
2º 015069 Fernando Christopher Bueno De Souza 41093561X 15 2 3 8 70 100 85
3º 016085 Luciano Da Costa 39216457 19 2 0 8 72,5 95 83,75
4º 017103 Alexandre Fernando Da Silva Jota 243925050 18 3 0 8 72,5 95 83,75
5º 017243 Alexandre Do Nascimento Evangelista 26235618-1 16 4 4 9 82,5 85 83,75
6º 015620 Diego Destéfano 287657176 16 3 1 7 67,5 100 83,75
7º 015161 Odirley Bonvechio 280574319 16 2 2 7 67,5 100 83,75
8º 015837 Alexandre Santos Lucio 299465330 16 1 3 9 72,5 95 83,75
9º 015172 Claudio Franco De Souza 30356218-3 16 0 2 9 67,5 100 83,75

10º 015920 Sergio Aparecido Albino 361138 15 4 4 8 77,5 90 83,75
11º 015297 Rogério Eduardo Galvino 27112876-8 14 5 2 8 72,5 95 83,75
12º 017222 Tiago Antonio Garcia Roano 401063847 18 4 2 8 80 85 82,5
13º 017036 Charles Ulisses Fernandes Batista 28580487X 16 2 2 8 70 95 82,5
14º 016701 Heliton Fernandes Millan 334795102 16 2 2 6 65 100 82,5
15º 015771 José Lucas Machado Honório 40.851.220-9 13 3 2 8 65 100 82,5
16º 015091 Clodoaldo Giovani Da Silva Pereira 221893453 18 1 2 8 72,5 90 81,25
17º 017172 Rogerio Dos Santos Gomes 278246205 17 1 2 8 70 90 80
18º 016690 Alexandre Aparecido Barbosa 30519567-0 16 5 4 9 85 75 80
19º 015223 Vinicius Jonatas Da Silva 40075820 0 8 10 8 65 95 80
20º 015183 Fabricio Donizeti Ponciano 333316733 17 2 1 6 65 90 77,5
21º 017132 Wanderley Donizetti Barbosa 24879068-7 17 1 1 7 65 90 77,5
22º 017168 Alexandre Sebastiao Landgraf 251297603 15 1 2 8 65 90 77,5
23º 014894 Abner De Oliveira Magalhaes 304472499 13 3 2 8 65 90 77,5
24º 016891 Carlo Rodrigo Soares Gomes 334775140 18 2 0 7 67,5 85 76,25
25º 014847 Anderson Rogerio Ruoso 322821769 17 1 1 7 65 85 75
26º 016026 Daniel Mirage Posella 43956032-9 16 2 1 7 65 85 75
27º 015079 Wanderson Da Silva Cardoso 22367878-8 14 3 1 8 65 85 75
28º 015251 Paulo Adriano Aparecido Iseppe 45578557-0 17 3 2 7 72,5 75 73,75
29º 015056 Giovanni Gerioli 304472888 16 2 1 8 67,5 80 73,75
30º 015316 Antony Aguiar Dolfini 350575757 14 2 4 9 72,5 75 73,75
31º 015647 Leandro Soares De Menezes 40075793 17 1 1 7 65 80 72,5
32º 015109 Gerson Procópio Santos Pinto 6109475 16 2 0 8 65 80 72,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

    DESEMPATE

CLAS.  INSC NOME RG ESP. PORT. MAT. C. G. OBJ.  PRÁTICA
MÉDIA
FINAL

33º 015110 Edmilson Justo 295475183 16 2 3 7 70 75 72,5
34º 015349 Danilo Andre Grigoleto Tuckmantel 324555842 15 2 2 7 65 80 72,5
35º 015250 Wilson Fernando Azarias Louzada 33004381-X 18 2 0 7 67,5 75 71,25
36º 016032 João Gabriel Terassi Magni 340807957 15 3 2 7 67,5 75 71,25
37º 015465 Natanael Ribeiro 455771984 16 1 1 8 65 75 70
38º 015396 Maurílio Neres Monteiro 47843183-1 14 4 2 6 65 75 70
39º 015291 Jose Luiz Martins 15129835  14 2 2 8 65 75 70
40º 017262 Matheus De Carli Baldin 41.177160-7 18 1 1 9 72,5 65 68,75
41º 016170 Ulysses Freitas Santos Lang 333.928-COMAER 17 1 1 8 67,5 70 68,75
42º 014964 Alexandre Aparecido De Godoy 46838814-X 16 3 1 7 67,5 65 66,25
43º 015009 Reinaldo Neves Ferreira 11849013 16 2 1 8 67,5 65 66,25
44º 015324 Jorge Renato Pinto De Souza 387722075 18 2 1 5 65 65 65

      Pirassununga, 01 de junho de 2012.

      Ademir Alves Lindo
      Prefeito Municipal